
I vesmír svý zákony dřív změní

Olympic

To se ví že bych byl radši
kdybych moh bejt trošku mladší
aspoň vědět všechno to co vím

Jenomže to už půjde stěží
stejně i když za mládeží
nepřicházej fotři s cukrovím

I vesmír svý zákony dřív změní
jen v záhlaví bude každodenní

Dvakrát pětkrát podej žádost
úřad času stále má dost
než ti vůbec něco povolí

I vesmír svý zákony dřív změní
jen v záhlaví bude každodenní

Hej možná ti neodseknou
hej až se jich začneš ptát
hej slušnost je vždycky smeknout
hej nutnost je na svým stát

Kdyby to byl jenom úřad
kterej jako kohout kuřat
starostí tvejch moc si nevšímá

Jsou tu dědci za půllitrem
každej z nich je děsně chytrej
na všechno vím přísně zahřímá

Hej možná ti neodseknou
hej až se jich začneš ptát
hej slušnost je vždycky smeknout
hej nutnost je na svým stát

Hej možná ti jednou řeknou
hej mladej tak co bys rád
hej ty nesmíš nikdy kleknout
hej nutnost je na svým stát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

